РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЕМЕРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЩЕГЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Третьего  созыва

СЕССИЯ № 23

РЕШЕНИЕ

     от «08»ноября 2017 г.          	  № 78                               п. Щегловский

«Об утверждении ежегодного отчета главы Щегловского сельского поселения  о результатах  деятельности за период с 08.09.2016 года по 08.09.2017 года»

          Заслушав и обсудив отчет главы Щегловского сельского поселения Кемеровского района Кемеровской области Гришина Сергея Юрьевича о результатах деятельности за период с 08.09.2016 года по 08.09.2017 года, руководствуясь ст.35 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Щегловское сельское поселение», Совет народных депутатов Щегловского сельского поселения решил:
1. Утвердить отчет главы Щегловского сельского поселения за период с 08.09.2016 года по 08.09.2017 года с оценкой  «удовлетворительно».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря» и на официальном сайте администрации Щегловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу после его опубликования.

Председатель
Совета народных депутатов
Щегловского сельского поселения                                              С.Ю. Гришин

Глава Щегловского
сельского поселения                                                              С.Ю. Гришин